UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:         /SNV-CCCQ Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v lấy ý kiến dự thảo các Đề án

thực hiện cải cách hành chính

tỉnh Đồng Tháp

   Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế  Tỉnh;

- Các sở, cơ quan ngang sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1389/QĐ-UBND-HC ngày 11 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030, Sở Nội vụ chủ trì tham mưu dự thảo các Đề án:

- Đề án "Tăng cường năng lực công chức tham mưu thực hiện cải cách

hành chính tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025,  định hướng đến năm 2030".

- Đề án "Theo dõi đánh giá Chỉ số cải cách hành chính đối với các sở,

ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố trực thuộc tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030".

- Đề án "Phương pháp điều tra xã hội học về sự phục vụ hành chính của cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025,

định hướng đến năm 2030".

- Đề án "Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính

tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030".

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị và địa phương nghiên cứu góp ý dự thảo các

Đề án bằng văn bản và gửi về Sở Nội vụ (qua Phòng Cải cách hành chính và Xây

dựng chính quyền) trước ngày 30/9/2021. Sau thời gian này, nếu các cơ quan,

đơn vị không gửi văn bản góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo các Đề án.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (b/c);

Trần Minh Lý

- Các Phó Giám đốc Sở (góp ý);
- Lưu: VT, CCCQ, K.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T13:53:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Lý<tmly@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T14:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T14:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-15T14:04:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!